

Borch Venture Capital ApS

Emiliekildevej 44, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 33 63 74 38

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Jacob Borch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borch Venture Capital ApS Emiliekildevej 44 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 33 63 74 38
	Stiftet: 18. april 2011
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 9. regnskabsår
Direktion	Jacob Borch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -133.777 kr. mod 25.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.500	-20.000
Andre finansielle indtægter	0	45.112
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.277</u>	<u>-71</u>
Resultat før skat	-133.777	25.041
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-133.777</u>	<u>25.041</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.041
Disponeret fra overført resultat	<u>-133.777</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-133.777</u>	<u>25.041</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.020
	Andre tilgodehavender	<u>4.135.585</u>	<u>4.236.842</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.135.585</u>	<u>4.256.862</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.135.585</u>	<u>4.256.862</u>
	Aktiver i alt	<u>4.135.585</u>	<u>4.256.862</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	4.003.085	4.136.862
Egenkapital i alt	4.083.085	4.216.862
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	52.500	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.500	40.000
Gældsforpligtelser i alt	52.500	40.000
Passiver i alt	4.135.585	4.256.862

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	20.020	17.903
Regulering af tidligere års skat	0	115
Modtaget tilgodehavende selskabsskat	<u>-20.020</u>	<u>-18.018</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	20.000
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>20</u>
	<u>0</u>	<u>20.020</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.136.862	4.111.821
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-133.777</u>	<u>25.041</u>
	<u>4.003.085</u>	<u>4.136.862</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 94 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.		